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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32212023I

2. Data e Regjistrimit 12/10/2023
3. Emri i Subjektit E.P.A-CONSULTING SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane ,Sauk nr ap 4 ,zona kadastrale nr3266 
nr pasurie 176/55/nd+1-4 1001. 1001
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kontabel i miratuar, Sherbime kontabiliteti, kurse 

profesionale, trajnime profesionale kontabiliteti dhe 
programe te informatizuara kontabiliteti (Financa 5, Alpha), 
standartet e kontabilitetit SKK dhe SNK, trajnime per 
mbajtjen e kontabilitet te shoqerive , Praktikë pune për cdo 
nxënes dhe student në Shqipëri.Trajnime per legjislacionin 
tatimor dhe ligjin e biznesit.Azhornim dhe organizim 
kontabiliteti, konsulence kontabile, konsulence fiskale ne 
fushen tatimeve dhe taksave, konsulence financiare e tregtare 
per subjekte te ndryshme juridike e tregtare. Rekrutimi, 
trajnimi dhe punesimi, përzgjedhja e personelit, agjencia e 
punesimit, administrimi i personelit, dergimi i personelit, të 
gjitha keto mund të kryhen brenda dhe jashte vendit per 
llogarine e dikujt dhe per llogari te paleve të treta.Kontrata 
dhe nenkontrata te burimeve njerezore. Nenkontrata e 
sherbimeve te IT.Regjistrimi i te dhenave.Nxjerrja e te 
dhenave. Pasurimi i te dhenave. Imazhi i 
dokumentit.Menaxhimi administrativ. Menaxhimi Financiar. 
Ngritje të kapaciteteve dhe konsulencë në drejtimin 
manaxherial dhe operativ. Pjesëmarrje dhe organizime në 
projekte të ndryshme, me karakter ekonomik, social - 
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kulturor, etj. Hartim, zbatim, implementim dhe monitorim i 
projekteve të ndryshme.Ndërmjetësim për tregun e punës, 
rekrutime, trajnime dhe programe kualifikimi të ndryshme. 
Mbajtje të kontabilitetit e evidencave financiare ose 
operacionale, kryerje të proceseve të biznesit, shërbime të 
redaktimit dhe prezantimit të punimeve, materialeve, 
raporteve dhe studimeve të ndryshme.Hartime,studime , 
konsulencë per biznes plane, manuale, procedura ,udhëzime 
dhe rregullore të ndryshme për të gjitha proceset e biznesit 
dhe sektoret e industritë. Menaxhimi, blerja, shitja, dhenia 
me qira e pronave te paluajtshme si edhe ndermjetesimi per 
shitje blerje apo dhenie me qera te pronave te paluajtshme 
midis personave fizike, personave juridike private dhe 
publike si dhe nga shteti si dhe cdo veprim tjeter i ligjshem 
qe ka te beje me pasurite e paluajtshme. Ajo perfshin 
standartet me te mira etike. Objekti i shoqerise mund te 
zgjerohet ose ndryshoje me vendim te Ortakut.
Petrit Pepkolaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2023                Deri: 05/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetritPepkolaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnerjetaHoxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E.P.A-CONSULTING SHPK
E-Mail: petritpepkolaj81@gmail.com  
Telefon: 0693527787  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-208330-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFB78DA-8795-4647-BCE5-0B695439BE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F2A0DA-3783-4A64-93F9-DEAF78D4782E

